
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG 3 

Số: 01 /2023/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Phường 3, ngày  23  tháng 6   năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trên địa bàn Phường 3 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 3 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 

2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm 

pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Theo đề nghị của bộ phận Văn phòng - Thống kê Uỷ ban nhân dân  

Phường 3. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế thực hiện dân chủ 

trên địa bàn Phường 3, thành phố Vũng Tàu. 

Điều 2. Hiệu lực thi hành 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2023. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện 

Bộ phận Văn phòng - Thống kê Uỷ ban nhân dân Phường 3, Ủy ban Mặt 

trận Tổ quốc Việt Nam Phường 3, các ban ngành, đoàn thể, khu phố, tổ dân phố, 

cán bộ, công chức, người lao động và các cơ quan, đơn vị, tổ chức, hộ gia đình, 

cá nhân, cộng đồng dân cư trên địa bàn Phường 3 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- UBND TPVT; 

- Phòng Nội vụ TPVT; 

- Phòng Tư pháp TPVT (KTVB) ; 
- TTr. Đảng ủy Phường 3’ 

- TTr.HĐND Phường 3; 

- Chủ tịch và các Phó CT.UBND P3; 

- BĐH 5 khu phố; 
- Lưu: VT, VPTK (Thiên). 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

Huỳnh Xuân Hòa 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T16:57:33+0700
	 - BÀ RỊA VŨNG TÀU
	HUỲNH XUÂN HÒA đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-29T17:00:42+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Ủy ban nhân dân phường 3<phuong3@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




